

| 全方位學習津貼 運用報告 | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|----------|-------|-------------|----------|-------|------------------------|--|--------------------------------|-------|------|------|----------|
| 2324 學年 | | | | | | | | | | | | | | |
| 為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。 | | | | | | | | | | | | | | |
| 第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動 | | | | | | | | | | | | | | |
| 編號 | 活動名稱、簡介及目標 | 舉行日期 | 對象 | | 實際開支 | 人均實際開支 | 開支用途* | 範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫) | 評估結果 | 基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) | | | | |
| | | | 級別 | 總參與人數 | (\$) | (\$) | | | | 智能發展 (配合課程) | 價值觀教育 | 體藝發展 | 社會服務 | 與工作有關的經驗 |
| 1.1 | 本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 一年級全方位學習日(主題:善待動物) | 2023/12/13-2023/12/15 | 一年級 (全級) | 153 | \$11,976.24 | \$78.28 | E1 | 跨學科 (STEM) | 學生能從實地考察、資料搜集及機構主題分享中，學習善待動物的動要。學生及家長表示主題合適。STEM QTN活動有趣，學生能用紙製作小動物，部份小動物更能走動，學生都十分投入製作。 | | ✓ | | | |
| 2 | 一年級親子旅行 | 27/10/2023 | 一年級 (全級) | 153 | \$5,360.00 | \$35.03 | E1 | | 學生透過親子旅行，建立了與老師和家長的良好關係，在遊戲中，一起解決困難、分享快樂，每位學生和家長亦十分投入遊戲，及享受當日的活動 | | ✓ | | | |
| 3 | 一年級多元活動課音樂劇課程 | 2023年9月至2024年7月 | 一年級 (全級) | 153 | \$41,312.10 | \$270.01 | E1 | 藝術 (音樂) | 一年級同學能在音樂劇訓練中學習團體合作，一起合唱，一起律動、走位，學習表達，各班表演不同的段落的故事，錄影後連接成整個故事。大部分學生表現理想。 | | | ✓ | | |
| 4 | 二年級全方位學習日(社區共融) | 2023/12/13-2023/12/15 | 二年級 (全級) | 153 | \$43,657.62 | \$285.34 | E1 | 跨學科 (STEM) | 學生認識了傷殘人士運動和傷健設施。到校機構的殘疾人士義工耐心教導學生及講解清晰，運動的程度亦適合小二學生。參加傷健營學生能感受不到類別傷殘人士的困難，增強參加者同理心及傷健共融理念 | | ✓ | | | |
| 5 | 三年級全方位學習日(低碳生活) | 2023/12/13-2023/12/15 | 三年級 (全級) | 149 | \$37,347.63 | \$250.66 | E1 | 跨學科 (STEM) | 學生能體驗作一天小農夫的工作。同學認識農田資源循環的概念與實踐。同學收集柴枝，砌搭磚爐，學習生火技巧，柴火烤麵包。認識有種植方法，體驗農夫工作，如除草、翻土、淋水、堆肥等。 | | ✓ | | | |
| 7 | 四年級全方位學習日(香港情懷) | 2023/12/13-2023/12/15 | 四年級 (全級) | 141 | \$36,645.06 | \$259.89 | E1 | 跨學科 (STEM) | 學生能通過參觀對宗祠、祠堂、歷史等有一定了解。外間機構到校活動內容豐富，成功地與學生一起製作大型展品。學生對設計自動機械上的移動部分感興趣。 | | ✓ | | | |
| 8 | 資訊科技四年級綜合多元活動課創意音樂盒 | 全年 | 四年級 (全級) | 141 | \$23,359.12 | \$165.67 | E1 | 藝術 (音樂) | 全級四年級學生利用Micro:bit 及環保物料創作個人「創意音樂盒」，自行設計、解難及修訂作品，完成作品後在音樂課演奏自行創作的樂曲。學生善用動手做的機會，更於開放日與到校嘉賓分享。 | ✓ | | | | |
| 9 | 視藝科 四年級綜合多元活動課 立體相片製作(Fotomo) | 全年 | 四年級 (全級) | 141 | \$1,035.00 | \$7.34 | E1 | 藝術 (視藝) | 學生仿效FOTOMO立體相片的原理，創作一幅立體圖畫，從而表現出空間的視覺元素。 | ✓ | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------------------|-----------------------|-----------|-----|-------------|----------|----|---------|--|---|---|---|--|--|
| 10 | 五年級教育日營 | 2023/12/13-2023/12/15 | 五年級 (全級) | 153 | \$82,970.86 | \$542.29 | E1 | 價值觀教育 | 學生能透過班呼創作表現團結，營地活動能培養學生自我挑戰，團隊合作精神，提升學生歸屬感及同學之間之合作。 | | ✓ | | | |
| 11 | 常識科五年級綜合多元活動課環保減廢在校園 | 全年 | 五年級 (全級) | 153 | \$958.00 | \$6.26 | E1 | 常識 | 學生能製作四格裝置，展示環保減廢的重要性，更能運用已學知識，閉合電路的原理製作電路，令LED亮起。同學之間也能互相合作，提升其協助能力。 | ✓ | ✓ | | | |
| 12 | 音樂科五年級綜合多元課自製樂器 | 全年 | 五年級 (全級) | 153 | \$53.25 | \$0.35 | E1 | 藝術 (音樂) | 學生認識到如何運用數學原理於音樂元素中，製作八個不同音高的排笛。在製作過程中，培養學生認真及勇於嘗試的學習態度。學生也能運用自製的排笛吹奏簡單的樂曲。 | | ✓ | | | |
| 13 | 職業無框框互動工作坊 | 2024年3月 | 五年級 | 154 | \$9,000.00 | \$58.44 | E6 | 生涯規劃 | 透過互動活動，同學更能認識職業定型及打破偏見，並拓闊夢想選項打破職業定型，學生明白創造更多職業可能性，整頓學生能認識不同職業新趨勢。 | | ✓ | | | |
| 14 | 六年級歷奇營 | 2023/12/13-2023/12/15 | 六年級 (全級) | 139 | \$70,516.40 | \$507.31 | E1 | 價值觀教育 | 學生在反思和檢視活動中，明白群體中需要團隊合作，互相體諒、勇於承擔等。整體學生表現優良，投入活動，亦明白輸贏並非最重要，活動過程中如何解難、互相合作、勇敢面對才更重要。 | | ✓ | | | |
| 15 | 六年畢業日營 | 2023/12/13-2023/12/15 | 六年級 (全級) | 141 | \$22,148.30 | \$157.08 | E1 | 價值觀教育 | 85%老師及同學認為這次畢業活動能達到舉辦活動的目的，這次畢業日營能增進師生溝通，建立師生關係，讓學生表達畢業感受，提升對母校的歸屬感，所以明年能夠繼續舉辦同類型活動，讓學生及老師建立更緊密的關係。 | | ✓ | | | |
| 16 | 視藝科六年級綜合多元活動課衍紙製作 | 全年 | 六年級 (全級) | 141 | \$2,734.92 | \$19.40 | E1 | 藝術 (視藝) | 90%學生能運用不同衍紙技法的親手製作一張感謝卡於畢業典禮上送給家長以表示對家長小學階段的謝意。 | | | ✓ | | |
| 17 | 職業性向互動工作坊 | 2024年3月 | 六年級 | 139 | \$9,000.00 | \$64.75 | E6 | 生涯規劃 | 學生投入處理導師給予的任務，但部分學生未能連繫自己的特質與未來選擇職業的類型。 | | ✓ | | | |
| 18 | English Day & English Activities | 26/6/2024 | 一至六年級(全校) | 889 | \$1,150.00 | \$1.29 | E1 | 英文 | A day filled with engaging activities, including games, competitions, activity sheets, and videos. Our students immersed themselves in the Olympic spirit, discovering the significance of dedication, unity, and respect. | ✓ | | | | |
| 19 | 常識科校外參觀 | 2023年9月至2024年7月 | 一至六年級(全校) | 889 | \$25,960.00 | \$29.20 | E1 | 常識 | 參觀地點能配合課題，學生藉此擴闊知識，而且對研習內容加深印象。 | ✓ | ✓ | | | |
| 20 | 常識科STEM學習：科技探究、動手製作、成果分享 | 全年 | 一至六年級(全校) | 889 | \$608.65 | \$0.68 | E1 | 常識 | 學生透過動手做，探究研習科學知識，而且能思考解決問題的方法。 | ✓ | | | | |
| 21 | 社際活動 | 全年 | 一至六年級(全校) | 889 | \$3,710.56 | \$4.17 | E1 | 價值觀教育 | / | | ✓ | | | |
| 22 | 學生朝聖及靈修活動 | 全年 | 一至六年級 | 40 | \$2,172.80 | \$54.32 | E2 | 價值觀教育 | 透過參觀聖堂，公教學生及家長能了解聖堂特色及聖人的事蹟，從而認識天主教教會及信仰。 | | ✓ | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|-----------------|--------------------|-------------------------|---|--------------|-------|-------|---|----|------------------------------|---|--|---|--|
| 23 | 社會服務服務團隊 | 全年 | 一至六年級 | 50 | \$900.00 | \$18.00 | E2 | 價值觀教育 | / | | | | | ✓ | |
| 24 | 基督小先鋒 | 2023年9月至2024年5月 | 三至五年級 | 20 | \$1,496.00 | \$74.80 | E1 | 價值觀教育 | 團員穿著團服參與基督小先鋒，增強他們的歸屬感，提升團隊的凝聚力。團員在聚會中，學懂凡事感恩、勇於承擔。在本年度中，團員參與了三次校外服務（植樹、報佳音、賣旗）。 | | ✓ | | | | |
| 25 | A field trip or outing with ENGspire Reporters | 2023年6月-7月 | ENGspire Reporters | 21 | \$475.00 | \$22.62 | E1 | 英文 | The activities were well-received. For example, ENGspire reporters share their favorite room in the school and explain what makes it special. They began by writing reports and then created videos to express their thoughts and memories. This project celebrates our school's history and the unique experiences that shape our community. The videos were proudly showcased during our school's Open Day. | ✓ | | | | | |
| 26 | 英文科Puppetry Tent (specification set by EDB), props, related materials | 全年 | 參與Puppetry英語布偶劇學生 | 9 | \$158.90 | \$17.66 | E2 | 英文 | The competitions that students participated in this academic year were free of charge. Some awards were achieved. Opportunities will be explored next year. | ✓ | | | | | |
| 29 | 各校隊尖子學本地比賽用品 / 服飾等費用 | 全年 | 三至六年級尖子校隊 | 200 | \$28,635.00 | \$143.18 | E1 | 資優教育 | | ✓ | ✓ | | | | |
| 30 | 學生比賽費用 | 全年 | 一至六年級 | 200 | \$9,595.83 | \$47.98 | E3 | | | | | ✓ | | | |
| 31 | 學生比賽補貼教練費用 | 全年 | 一至六年級 | 55 | \$1,350.00 | \$24.55 | E5 | | | | | ✓ | | | |
| 32 | 尖子訓練租場費用 | 全年 | 一至六年級 | 60 | \$1,230.00 | \$20.50 | E1 | | | | | ✓ | | | |
| 33 | 學界比賽報名及交通費用 | 全年 | 四至六年級校隊學生 | 445 | \$25,548.30 | \$57.41 | E2 | | | | | ✓ | | | |
| 34 | 學界比賽教練領隊費用 | 全年 | 四至六年級校隊學生 | 100 | \$5,900.00 | \$59.00 | E5 | | | | | ✓ | | | |
| 35 | 音樂班際比賽 | 2024年6月 | 一至五年級 | 374 | \$1,892.56 | \$5.06 | E1 | | | | | ✓ | | | |
| 36 | 管弦樂團訓練比賽及器材 | 全年 | 管弦樂團團員 | 196 | \$41,226.00 | \$210.34 | E1 | | | | | ✓ | | | |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 第1.1項總計 | 7,683 | \$550,084.10 | | | | | | | | | |
| 1.2 | 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野 | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 粵港澳大灣區智慧城市探索之旅 | 2023年11月24日 | 五年級 | 153 | \$35,815.40 | \$234.09 | E3及E4 | | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | | | | | | | | | |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 第1.2項總計 | 153 | \$35,815.40 | | | | | | | | | |
| | | | | 第1項總計 | 7,836 | \$585,899.50 | | | | | | | | | |
| 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 編號 | 項目 | 用途 | 實際開支 (\$) | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 體育用具添置 | | \$57,036.18 | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 音樂科樂器添置 | 進行伴奏 | \$6,078.41 | | | | | | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | | | | | | | | | |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 第2項總開支 | \$63,114.59 | | | | | | | | | | |
| | | | | 第1及第2項總開支 | \$649,014.09 | | | | | | | | | | |
| 第3項：受惠學生人數 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | * 輸入下表代號，每項開支可填寫多於一個代號： | | | | | | | | | | | |
| 全校學生人數： | | 887 | | E1 | 活動費用（報名費、入場費、課程費用、當舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） | | | | | E6 | 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 | | | | |
| 受惠學生人數： | | 887 | | E2 | 交通費 | | | | | E7 | 設備、儀器、工具、器材、消耗品 | | | | |
| 佔全校學生人數百分比(%)： | | 100% | | E3 | 境外交流 / 比賽團費（學生） | | | | | E8 | 學習資源（例如學習軟件、教材套） | | | | |
| 全方位學習聯絡人姓名： | | 王佩文 | | E4 | 境外交流 / 比賽團費（隨團教師） | | | | | E9 | 其他（請說明） | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------|--|-------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 職位: | 課外活動主任(PSM) | | E5 專家 / 導師 / 教練費用 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |

此全方位學習津貼運用報告 2023/24 經法團校董會成員審閱及通過。現由:

校監袁慧貞女士代表法團校董會簽署核實: _____

校長陳昌信代表法團校董會簽署核實: _____